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Pins

Schnitt

1 Prohassek, Matthias 21626 A10 Bowling-Club Wildau 811 166 137 188 171 238 10 900 1.711 5.555

Kühne-Sickert, Michael 21532 A10 Bowling-Club Wildau 996 235 221 268 217 168 10 1.109 2.105 185,17

Schmidt, Holger 39163 A10 Bowling-Club Wildau 865 190 169 201 150 164 10 874 1.739

0 0 0 0

2 Kaiser, Dirk 13491 JBF 2000 871 217 186 208 198 128 10 937 1.808 5.369

Fritze, Guido 21786 Pneumant Fürstenwalde 781 135 184 200 147 177 10 843 1.624 178,97

Leschke, René 13970 BC Strike 99 Eisenhüttenstadt 892 185 275 168 204 213 10 1.045 1.937

0 0 0 0

3 Körner, Thomas 21575 B1 Bowler Schöneiche 794 179 170 169 236 177 10 931 1.725 5.358

Preuß, Jürgen 13565 SB Stahnsdorf 831 151 161 162 216 158 10 848 1.679 178,60

Witt, Thomas 12984 B1 Bowler Schöneiche 1.012 215 214 157 192 164 10 942 1.954

0 0 0 0

4 Kriz, Enrico 13438 BSG Pneumant Fürstenwalde 978 148 182 194 202 212 10 938 1.916 5.295

Nass, Steffen 39030 1. BV Fürstenwalde 926 203 174 136 163 166 10 842 1.768 176,50

Reschke, Thomas 13442 BSG Pneumant Fürstenwalde 829 138 158 146 150 190 10 782 1.611

0 0 0 0

5 Noack, Michael 13249 BSRK 1883 867 193 204 150 147 167 10 861 1.728 5.264

Duhn, Friedhelm 13239 BSRK 1883 884 197 181 172 245 157 10 952 1.836 175,47

Reußner, Peter 13257 BSRK 1883 779 164 168 189 168 232 10 921 1.700

0 0 0 0

6 Napieraj, Holger 21123 B1 Bowler Schöneiche 766 124 155 139 186 177 10 781 1.547 5.096

Patzak, Hans-Günter 13617 B1 Bowler Schöneiche 865 168 169 170 172 208 10 887 1.752 169,87

Rudolph, Jörg 39158 B1 Bowler Schöneiche 912 165 171 198 158 193 10 885 1.797

0 0 0 0

7 Hinze, Bernd 21694 SG Stahl Brandenburg 837 127 175 195 140 182 10 819 1.656 5.084

Jendykiewicz, Mirko 13593 SG Stahl Brandenburg 888 160 114 132 147 194 10 747 1.635 169,47

Jaraczewski, Maik 13592 SG Stahl Brandenburg 857 176 186 191 188 195 10 936 1.793

0 0 0 0

8 Heinze, Andreas 13355 Cottbuser Bowlingverein 98 828 5 0 828 2.485

Brückner, Horst 13353 Cottbuser Bowlingverein 98 789 5 0 789 165,67

Henschel, Lutz 13357 Cottbuser Bowlingverein 98 868 5 0 868

0 0 0 0

9 Hädrich, Andreas 39037 A10 Bowling-Club Wildau 758 5 0 758 2.407

Keresztes, Martin 39029 A10 Bowling-Club Wildau 833 5 0 833 160,47

Conrad, Harry 21750 A10 Bowling-Club Wildau 816 5 0 816

0 0 0 0

10 0 0 0 0 0

0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0

0 0 0 0

Trio Senioren A
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Finale Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen A / B,C und Senioren A / B / C

Bowlplay Berlin (Tegel) 27.01.2024
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1 Abel, Norbert 13370 EBV 62 944 180 152 194 180 213 10 919 1.863 5.629

Schmidt, Michael 13411 EBV 62 933 207 166 176 216 201 10 966 1.899 187,63

Schmidt, Thomas 13412 EBV 62 976 157 179 204 137 214 10 891 1.867

0 0 0 0

2 Rudolph, Uwe 13499 JBF 2000 958 156 182 180 179 170 10 867 1.825 5.441

Schneider, Roland 13502 JBF 2000 941 172 160 180 183 202 10 897 1.838 181,37

Schutty, Karl-Heinz 13503 JBF 2000 894 187 149 188 176 184 10 884 1.778

0 0 0 0

3 Marschner, Udo 13737 TSV Chemie Premnitz 872 178 177 160 147 171 10 833 1.705 5.271

Nitsche, Detlef 13740 TSV Chemie Premnitz 845 169 193 203 154 170 10 889 1.734 175,70

Wilke, Harald 13763 TSV Chemie Premnitz 965 153 187 171 151 205 10 867 1.832

0 0 0 0

4 Plath, Reinhard 13139 B1 Bowler Schöneiche 912 153 191 145 223 205 10 917 1.829 5.196

Kassel, Jörg 13128 B1 Bowler Schöneiche 777 144 191 157 175 158 10 825 1.602 173,20

Stellenberg, Heiner 13155 B1 Bowler Schöneiche 858 156 190 187 191 183 10 907 1.765

0 0 0 0

5 Gassman, Jürgen 13073 1. BV Guben 847 173 127 145 151 188 10 784 1.631 5.090

Präger, Ralf 21858 A10 Bowling -Club Wildau 859 181 173 161 159 139 10 813 1.672 169,67

Beutel, Jürgen 21187 BC Kleinmachnow 834 215 174 192 192 180 10 953 1.787

0 0 0 0

6 Tülling, Ralf 13955 Cottbuser Bowlingverein 98 871 171 143 165 111 194 10 784 1.655 4.966

Piesker, Harry 13364 Cottbuser Bowlingverein 98 817 174 177 192 160 185 10 888 1.705 165,53

Zohm, Hans-Gerd 21606 Cottbuser Bowlingverein 98 797 189 155 154 171 140 10 809 1.606

0 0 0 0

7 Meyer, Frank 13399 EBV 62 834 5 0 834 2.474

Müller, Manfred 13402 EBV 62 817 5 0 817 164,93

Müller, Wolfgang 13971 EBV 62 823 5 0 823

0 0 0 0

8 Klees, André 13554 BC Kleinmachnow 817 5 0 817 2.336

Halte, Fredy 13987 BC Kleinmachnow 747 5 0 747 155,73

Wilberg, Andreas 13585 BC Kleinmachnow 772 5 0 772

0 0 0 0

9 0 0 0 0 0

0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0

0 0 0 0

10 0 0 0 0 0

0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0
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1 Günther, Manfred 21268 BSRK 1883 785 5 0 785 2.454

Scheefer, Joachim 13750 TSV Chemie Premnitz 529 3 0 529 163,60

Lövesz, Sandor 13735 TSV Chemie Premnitz 479 3 0 479

Wojiehowski, Burkhard 13764 TSV Chemie Premnitz 661 4 0 661

2 Beetz, Volker 13267 BSG Pneumant Fürstenwalde 700 5 0 700 2.246

Kulske, Jörg 13276 BSG Pneumant Fürstenwalde 803 5 0 803 149,73

Tangermann, Lothar 39204 BSG Pneumant Fürstenwalde 743 5 0 743

0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0

0 0 0 0

Trio Senioren C

Trio Senioren B
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1 Kriz, Enrico 13438 BSG Pneumant Fürstenwalde 178 226 178 202 194 5 978 2.733

Nass, Steffen 39030 1. BV Fürstenwalde 191 143 242 198 152 5 926 182,20

Reschke, Thomas 13442 BSG Pneumant Fürstenwalde 150 163 190 155 171 5 829

0 0

2 Prohassek, Matthias 21626 A10 Bowling-Club Wildau 171 153 170 165 152 5 811 2.672

Kühne-Sickert, Michael 21532 A10 Bowling-Club Wildau 214 199 213 189 181 5 996 178,13

Schmidt, Holger 39163 A10 Bowling-Club Wildau 203 177 192 149 144 5 865

0 0

3 Körner, Thomas 21575 B1 Bowler Schöneiche 163 161 156 163 151 5 794 2.637

Preuß, Jürgen 13565 SB Stahnsdorf 169 166 159 155 182 5 831 175,80

Witt, Thomas 12984 B1 Bowler Schöneiche 184 213 172 211 232 5 1.012

0 0

4 Hinze, Bernd 21694 SG Stahl Brandenburg 177 161 149 176 174 5 837 2.582

Jendykiewicz, Mirko 13593 SG Stahl Brandenburg 176 184 199 163 166 5 888 172,13

Jaraczewski, Maik 13592 SG Stahl Brandenburg 197 157 160 162 181 5 857

0 0

5 Kaiser, Dirk 13491 JBF 2000 169 177 163 169 193 5 871 2.544

Fritze, Guido 21786 Pneumant Fürstenwalde 149 173 149 159 151 5 781 169,60

Leschke, René 13970 BC Strike 99 Eisenhüttenstadt 169 179 162 198 184 5 892

0 0

6 Napieraj, Holger 21123 B1 Bowler Schöneiche 125 139 133 191 178 5 766 2.543

Patzak, Hans-Günter 13617 B1 Bowler Schöneiche 196 170 148 202 149 5 865 169,53

Rudolph, Jörg 39158 B1 Bowler Schöneiche 180 183 190 198 161 5 912

0 0

7 Noack, Michael 13249 BSRK 1883 149 181 182 189 166 5 867 2.530

Duhn, Friedhelm 13239 BSRK 1883 156 178 170 186 194 5 884 168,67

Reußner, Peter 13257 BSRK 1883 170 144 130 149 186 5 779

0 0

8 Heinze, Andreas 13355 Cottbuser Bowlingverein 98 228 186 127 143 144 5 828 2.485

Brückner, Horst 13353 Cottbuser Bowlingverein 98 155 160 143 151 180 5 789 165,67

Henschel, Lutz 13357 Cottbuser Bowlingverein 98 189 193 158 167 161 5 868

0 0

9 Hädrich, Andreas 39037 A10 Bowling-Club Wildau 139 157 138 168 156 5 758 2.407

Keresztes, Martin 39029 A10 Bowling-Club Wildau 137 200 163 165 168 5 833 160,47

Conrad, Harry 21750 A10 Bowling-Club Wildau 148 204 160 169 135 5 816

0 0

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Qualifikation Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen A / BC und Senioren A / B / C

Premnitz, 13.01.24 und 21.01.24

Trio Senioren A



Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Qualifikation Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen A / BC und Senioren A / B / C

Premnitz, 13.01.24 und 21.01.24
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1 Abel, Norbert 13370 EBV 62 188 209 201 155 191 5 944 2.853

Schmidt, Michael 13411 EBV 62 201 189 152 211 180 5 933 190,20

Schmidt, Thomas 13412 EBV 62 216 247 159 159 195 5 976

0 0

2 Rudolph, Uwe 13499 JBF 2000 244 175 174 168 197 5 958 2.793

Schneider, Roland 13502 JBF 2000 192 122 167 246 214 5 941 186,20

Schutty, Karl-Heinz 13503 JBF 2000 189 156 181 170 198 5 894

0 0

3 Marschner, Udo 13737 TSV Chemie Premnitz 179 193 168 181 151 5 872 2.682

Nitsche, Detlef 13740 TSV Chemie Premnitz 166 125 193 178 183 5 845 178,80

Wilke, Harald 13763 TSV Chemie Premnitz 181 182 223 193 186 5 965

0 0

4 Plath, Reinhard 13139 B1 Bowler Schöneiche 235 158 172 183 164 5 912 2.547

Kassel, Jörg 13128 B1 Bowler Schöneiche 162 146 123 173 173 5 777 169,80

Stellenberg, Heiner 13155 B1 Bowler Schöneiche 144 191 170 165 188 5 858

0 0

5 Gassman, Jürgen 13073 1. BV Guben 173 198 161 149 166 5 847 2.540

Präger, Ralf 21858 A10 Bowling -Club Wildau 157 188 204 161 149 5 859 169,33

Beutel, Jürgen 21187 BC Kleinmachnow 168 151 214 145 156 5 834

0 0

6 Tülling, Ralf 13955 Cottbuser Bowlingverein 98 166 168 152 211 174 5 871 2.485

Piesker, Harry 13364 Cottbuser Bowlingverein 98 143 127 164 195 188 5 817 165,67

Zohm, Hans-Gerd 21606 Cottbuser Bowlingverein 98 154 146 134 192 171 5 797

0 0

7 Meyer, Frank 13399 EBV 62 174 142 184 182 152 5 834 2.474

Müller, Manfred 13402 EBV 62 145 174 180 143 175 5 817 164,93

Müller, Wolfgang 13971 EBV 62 182 146 165 171 159 5 823

0 0

8 Klees, André 13554 BC Kleinmachnow 155 180 181 175 126 5 817 2.336

Halte, Fredy 13987 BC Kleinmachnow 118 134 191 155 149 5 747 155,73

Wilberg, Andreas 13585 BC Kleinmachnow 157 194 142 146 133 5 772

0 0
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1 Günther, Manfred 21268 BSRK 1883 157 175 156 163 134 5 785 2.454

Scheefer, Joachim 13750 TSV Chemie Premnitz 221 157 151 3 529 163,60

Lövesz, Sandor 13735 TSV Chemie Premnitz 138 190 151 3 479

Wojiehowski, Burkhard 13764 TSV Chemie Premnitz 184 172 162 143 4 661

2 Beetz, Volker 13267 BSG Pneumant Fürstenwalde 153 126 159 150 112 5 700 2.246

Kulske, Jörg 13276 BSG Pneumant Fürstenwalde 144 147 157 188 167 5 803 149,73

Tangermann, Lothar 39204 BSG Pneumant Fürstenwalde 173 129 132 177 132 5 743

0 0

Trio Senioren C

Trio Senioren B


